
BesluitH-4 2022-82

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 oktober 2022, kenmerk
4315.412022001602;

BESLUITEN :

1. een subsidie van € 750.000,--, verdeeld over de jaren 2023 € 375.000,--, 2024 € 300.000,-- en
2025 € 75.000,-- te verlenen aan het Noordelijk lnnovatielab Circulaire Economie (NICE) ten
behoeve van het project NICE MOVES onder voorbehoud goedkeuring Begrotingen 2024 en
2025 en toetsing SNN;

2. het budget Ruimtelijk Economisch Programma met een bedrag te verhogen in 2023 à

€ 375.000,--, 2024 à € 300.000,-- en 2025 € 75.000,-- en deze bedragen per jaarschijf te
onttrekken uit de Reserve RSP; dit onder voorbehoud goedkeuring DB SNN (6 december
2022)van de REP-SNN bijdrage uit het Drentse deel;

3. de Begroting overeenkomstig te wijzigen;
4. de provinciale subsidievoorwaarden dezelfde te laten zijn als de REP-beschikking van het

SNN.

Assen, 14 december 2022

Provi ncia le Staten voorn

, voorzitter , griffier


